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MATERAC PONTON PSI
PATROL POMPOWANY DLA

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)
Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Cechy dodatkowe
Szerokos¢ produktu
Wiek dziecka
Bohater

Model

Gtebokos$¢ produktu

Opis produktu

tédka ponton wzér Psi Patrol CH

Ten idealny ponton

zacheci dzieci do spedzania wiecej czasu w wodzie.

DZIECI NA BASEN 100 x 70
CM 3-6 LAT

45,00 zt

PWP15-3421-AC
PWP15-3421-AC
5056219020310
5056219020310
PWP15-3421-AC
Sambro

0.3

brak

100

3 lata +
Psi Patrol
1

70

Basen i morze beda dla Twojego dziecka znacznie przyjemniejsze! Ponton ze wzorem Psiego Patrolu bedzie idealng zachetg

nawet dla dziecka,ktére boi sie wody.
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Szalona jazda na falach jest gwarantowana!

Maluchy wybiorg tédke z Psim Patrolem i nie beda z niej wychodzi¢
przez cate lato.

Spraw Swojemu dziecku niesamowitg przygode.

¢ Wymiar tédki pontonu: 100 cm x 70 cm
* Dzieci w wieku 3-6 lat (moze by¢ stosowany dla mniejszych dzieci)
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